Постановление Брянской городской администрации

от 21.10.2020 № 2809-п

О приостановлении действия паспорта

временного объекта от 22.09.2016

№Ф-0025/16, выданного ООО «Русинвест»

(адресный ориентир: Фокинский р-н,

пр-т Московский, между домами 22 и 24)

В соответствии с п.3. Положения о порядке приостановления и

прекращения действия паспорта временного объекта для размещения

нестационарных торговых объектов на территории города Брянска,

утвержденного постановлением Брянской городской администрации от

21.06.2013 №1550-п, и п.5.1. Положения о порядке размещения

нестационарных торговых объектов, принятого Решением Брянского

городского Совета народных депутатов от 27.06.2012 №803 (невыполнения

требований по размещению и (или) эксплуатации нестационарного

торгового объекта, предусмотренных настоящим Положением), на

основании письма управления муниципального контроля Брянской

городской администрации от 28.09.2020 №2974-и, акта планового

(рейдового) осмотра, обследования земельного (лесного) участка от

25.09.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие паспорта временного объекта от 22.09.2016

№Ф-0025/16, выданного ООО «Русинвест» (адресный ориентир:

Фокинский р-н, пр-т Московский, между домами 22 и 24) на один месяц со

дня его опубликования.

2. Управлению по строительству и развитию территории города

Брянска (Коньшаков М.В.) уведомить ООО «Русинвест» о приостановлении

действия паспорта временного объекта от 22.09.2016 №Ф-0025/16 в

установленный 3-дневный срок со дня принятия постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управление муниципального контроля Брянской городской администрации

(Цыганок Т.Н.), заместителя Главы городской администрации Кошарного

С.Н.

И.о. Главы администрации                                                С.Н. Кошарный